
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

Čj.: MV-101332-4/PO-PSM-2011       Počet listů: 3 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele: MV-GŘ HZS ČR   
IČO zadavatele:  00007064       
Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, 148 01 Praha 414    
Osoba oprávněná jednat: plk. Ing. Alois Sellner, náměstek generálního ředitele HZS ČR  
 
Veřejná zakázka s názvem:  VÚZ Zbiroh – výstavba plotu, areálové komunikace, parkoviště 
Evidenční číslo veřejné zakázky: MV-101332/PO-PSM-2011 
Předpokládaná cena bez DPH:  2 500 000,00 Kč  
Lhůta pro podání nabídky:  17. 10. 2011, 14:00 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma Sídlo IČO 

1. První KEY-STAV, a. s. Třinec, Lánská 128, PSČ: 739 61 253 85 127 

2. BMS 1, spol. s r. o. Brno, Bratří Mrštíků 1, PSČ: 614 00 259 31 563 

3. PKS Praha, a. s. Praha 5, Holečkova 777/39, PSČ: 150 00 275 80 539 

 
 

II. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 30. září 2011 na internetových stánkách www. hzscr.cz 
 
Dne 5. října 2011 byla provedena prohlídka místa staveniště. Uchazečům byla dána možnost 
nahlédnout do projektové dokumentace v listinné podobě a položit dotazy k projektové dokumentaci 
autorovi PD. Prohlídky se zúčastnili zástupci následujících uchazečů:  
1) PKS Praha, a. s. 
2) BMS 1, spol. s r. o. 
3) Froněk, spol. s r. o.  IČ: 475 34 630, Rakovník, Zátiší 2488, PSČ: 269 01 
4) Dálniční stavby Praha, a. s. IČ: 406 14 948, Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ: 150 00 
5) ROBSTAV stavby s. r. o. IČ: 274 30 774, Praha 2, Italská 1580/26, PSČ: 120 00 
 
Společnost První KEY-STAV, a. s. se omluvila z účasti ve výběrovém řízení z důvodu pochybnosti 
o splnění předmětu zakázky ve stanovené lhůtě. Dopis byl doručen e-mailem dne 14. 10. 2011. 
 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma IČO dodavatele Datum a čas doručení nabídky 

1 Froněk spol. s r. o. 475 34 630 17. 10. 2011, čas 09:45 

2 BMS 1, spol. s r. o. 259 31 563 17. 10. 2011, čas 12:40 

3 ROBSTAV stavby, s. r. o. 274 30 774 17. 10. 2011, čas 13:15 

4 VI-DAINVEST, a. s. 273 69 048 17. 10. 2011, čas 13:30 

5 PKS Praha, a. s.  275 80 539 17. 10. 2011 poštou 

 
IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 



 
 

2 

 

Dle NMV 9/2011, o zadávání veřejných zakázek, otevírání obálek s nabídkami, posouzení úplností 
nabídek a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie provádí tři členná komise 
pověřená zadavatelem: 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Mgr. Martin Šolc Vedoucí oddělení SNM, GŘ HZS ČR  

Ing. Tomáš Vlašánek Vedoucí oddělení VZ, GŘ HZS ČR 

Bc. Světlana Donskikh Referent oddělení VZ, GŘ HZS ČR 

 
Obálky s nabídkami byly otevřeny dne 18. 10. 2011 v 11 hodin v sídle zadavatele. 

 
V. Nepodjatost členů komise 

Členové komise podepsali čestná prohlášení o nepodjatosti.  
 

VI. Posouzení nabídek 
 
Při kontrole doručených obálek, komise zjistila, že nabídka č. 4 je od uchazeče, který se nezúčastnil 
prohlídky místa provádění prácí, a tím je společnost VI-DA INVEST, a. s. IČ: 273 69 048 Praha 6 – 
Liboc, Libocká 258/2, PSČ: 162 00.  
 
Vzhledem k tomu, že si zadavatel ve Výzvě k podání nabídek vyhradil právo nepřijetí nabídky od 
uchazeče, který se nezúčastni prohlídky místa provádění prácí, komise rozhodla nabídku č. 4 vyřadit. 
Obálka s nabídkou se neotvírala a následně bude odeslána uchazeči na uvedenou na obálce adresu 
doporučeným dopisem. 
  
Ostatní doručené nabídky byly otevírány postupně podle pořadového čísla. Nabídky jsou zpracovány 
v českém jazyce, podepsány oprávněnou osobou a jsou úplné.  

 

Nabídky byly posuzovány z hlediska požadavků zadavatele uvedených ve Výzvě a zadávací 
dokumentací. Nabídky všech uchazečů jsou pro další postup zadavatele přijatelné. 
 

VII. Hodnocení nabídek 
Nabídky byly hodnoceny dle výše nabídnuté ceny: 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH, Kč Pořadí 

1 2 277 664,00 3 

2 1 343 910,00 1 

3 2 281 856,00 4 

4 - - 

5 1 958 428,00 2 

 

VIII. Výsledek hodnocení 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2 od uchazeče BMS 1, spol. s r. o., která nabídla 
nejnižší cenu za splnění díla. 

 
V Praze dne 18. října 2011 
 
 

Jméno a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

Mgr. Martin Šolc Vedoucí oddělení SNM, GŘ HZS ČR  18. 10. 2011 v. r. 

Ing. Tomáš Vlašánek Vedoucí oddělení VZ, GŘ HZS ČR 18. 10. 2011 v. r. 

Bc. Světlana Donskikh Referent OVZ, GŘ HZS ČR 18. 10. 2011 v. r. 

 

 



 
 

3 

 

 
IX.      Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
                     20. 10. 2011 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

plk. Ing. Alois Sellner, náměstek generálního 
ředitele HZS ČR 

Podpis  
v. r. 

Razítko zadavatele 

 
 

 


